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                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            КАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
16.01.2018                                 м. Каховка


           № 1  
ПРОТОКОЛ 
засідання виконавчого комітету
Присутні – 9 чол., відсутні – 6 чол.
Засідання почалось о 900 год., закінчилось о 9 45год.
Голова – Дяченко А.А.
Присутні: члени виконавчого комітету — Чернявський В.В., Орєхов І.М., Кантов І.Г., Соломахіна Г.М., Корсун А.П., Захарченко Г.П., Гондарева Г.В., Федченко В.В..
Відсутні: члени виконавчого комітету — Кожем’якін О.В. - на лікарняному, Суріна Л.С. - у відпустці, Забєлін В.В. - за основним місцем роботи, Зюмкін В.М. - за основним місцем роботи, Пасічніченко Ю.В. - за основним місцем роботи, Дроздік С.М. - за основним місцем роботи.
Присутні від установ та організацій:
- кореспондент газети “Каховська зоря”;
- кореспондент газети “Новий день”.
Запрошені посадові особи міської ради:
	Жуковець І.С.
	- головний спеціаліст загального відділу (17); 

	Зуєв С.В.
	- начальник юридичного відділу; 

	Куліда О.В.
	- начальник відділу організаційно-кадрової роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю (2);

	Джепарова С.Р.
	-  начальник відділу містобудування та архітектури (3-8);

	Кашулін А.Г.
	- начальник відділу міського господарства, надзвичайних ситуацій, обліку житла (9-13);

	Гончар М.В.
	- начальник відділу освіти (14,15);

	Зозуля І.С.
	- начальник відділу з питань депутатської діяльності (16);

	Назарова О.С.
	- начальник відділу у справах дітей (18-22).

	
	


1. СЛУХАЛИ: Дяченка А.А. про порядок денний засідання виконавчого комітету та який запропонував приступити до розгляду проектів рішень виконкому відповідно до затвердженого порядку денного засідання виконавчого комітету з додатковими питаннями:
- про видалення та оновлення зелених насаджень;
- про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.09.2017 р. № 233 “Про затвердження фактичної мережі груп дошкільних, гуртків та секцій позашкільних, класів загальноосвітніх навчальних закладів, груп міжшкільного навчально-виробничого комбінату на 2017-2018 навчальний рік”;
- про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.09.2017р. № 234 “Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.01.2016р. № 22 “Про встановлення вартості харчування вихованців дошкільних, учнів загальноосвітніх навчальних закладів міста на 2016р.”.
2. СЛУХАЛИ: Гончара М.В. про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.09.2017 р. № 233 “Про затвердження фактичної мережі груп дошкільних, гуртків та секцій позашкільних, класів загальноосвітніх навчальних закладів, груп міжшкільного навчально-виробничого комбінату на 2017-2018 навчальний рік”.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 2 додається до протоколу).
3. СЛУХАЛИ: Гончара М.В. про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.09.2017 р. № 234 “Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.01.2016 р. № 22 “Про встановлення вартості харчування вихованців дошкільних, учнів загальноосвітніх навчальних закладів міста на 2016р.”.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 3 додається до протоколу).
4. СЛУХАЛИ: Куліду О.В. про перелік питань для розгляду на засіданнях виконавчого комітету міської ради у 2018 році.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 4 додається до протоколу).
5. СЛУХАЛИ: Джепарову С.Р. про розміщення зовнішньої реклами ФОП Філімоненко О.В. .

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 5 додається до протоколу).
6. СЛУХАЛИ: Джепарову С.Р. про розміщення зовнішньої реклами ФОП Войлокової І.В..

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 6 додається до протоколу).
7. СЛУХАЛИ: Джепарову С.Р. про розміщення зовнішніх рекламних засобів ФОП Миронова О.С..

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 7 додається до протоколу).
8. СЛУХАЛИ: Джепарову С.Р. про переоформлення дозволу на розміщення зовнішньої реклами з ФОП Романова Д.С. на ФОП Кузнецова Є.Б..

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 8 додається до протоколу).
9. СЛУХАЛИ: Джепарову С.Р. про присвоєння адресного номера 183/1000 частинам житлового будинку.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 9 додається до протоколу).
10. СЛУХАЛИ: Джепарову С.Р. про присвоєння адресного номера 43/100 часткам домоволодіння .

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 10 додається до протоколу).
11. СЛУХАЛИ: Кашуліна А.Г. про надання статусу соціального житла придбаним квартирам.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 11 додається до протоколу).
12. СЛУХАЛИ: Кашуліна А.Г. про включення до списку позачергового отримання житла.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 12 додається до протоколу).
13. СЛУХАЛИ: Кашуліна А.Г. про надання службового приміщення.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 13 додається до протоколу).
14. СЛУХАЛИ: Кашуліна А.Г. про зміну договору найму жилого приміщення.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 14 додається до протоколу).
15. СЛУХАЛИ: Кашуліна А.Г. про видалення та оновлення зелених насаджень. 

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 15 додається до протоколу).
16. СЛУХАЛИ: СЛУХАЛИ: Зозулю І.С про розгляд заяви гр. ******** на постанову адміністративної комісії.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 16 додається до протоколу).
17. СЛУХАЛИ: Жуковець І.С. про роботу із зверненнями громадян у 2017 році.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 17 додається до протоколу).
18. СЛУХАЛИ: Назарову О.С. про висновок щодо доцільності позбавлення батьківських прав ********.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 18 додається до протоколу).
19. СЛУХАЛИ: Назарову О.С. про висновок щодо доцільності позбавлення батьківських прав ********.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 19 додається до протоколу).
20. СЛУХАЛИ: Назарову О.С. про згоду на укладання договорів про поділ спадщини.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 20 додається до протоколу).
21. СЛУХАЛИ: Назарову О.С. про згоду на нотаріальне посвідчення договору купівлі-продажу автомобіля та зняття його з обліку.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 21 додається до протоколу).
22. СЛУХАЛИ: Назарову О.С. про згоду на нотаріальне посвідчення договору дарування житлового будинку і земельної ділянки.

ВИСТУПИЛИ: Дяченко А.А. який запропонував надати пропозиції до даного проекту рішення.
Дяченко А.А. запропонував голосувати за даний проект рішення без змін.

ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти без змін, голосували одноголосно (рішення № 22 додається до протоколу).
Міський голова                                             А.А. Дяченко
� EMBED  ���
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